
Niederösterreichischer Handball Verband 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 214005  Gruppe NÖ U14W Landesmeisterschaft

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft Perchtoldsdorf Devils

Spielort Siegfried Ludwig Halle  Gastmannschaft SG GKL Langenlois - Stockerau

Ergebnis
Sieger SG GKL Langenlois - Stockerau

Ergebnis 23:25 (9:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HERNDLHOFER, Bernd - - - - -

Zeitn. HUBINGER, Georg - - - - -

Sek. KOPPEL, Iris - - - - -

Sec. C. RERICHA, Mariane - - - - - -

 

Heimmannschaft

Perchtoldsdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 HUBINGER, Lena - - 4 1/1

5 STOCKINGER, Nina - - 1

6 BESTE, Emma - - 1

8 SAILER, Carlotta - - 2

9 PERGER, Juna - - 2

10 RERICHA, Emilia - - 10 2/2

13 DOBNIG, Jona - - 2 1/1

14 MARTIN, Marie - - 1 1/1

16 SCHWEIGHOFER, Marie - -

22 TSCHIDA, Marina - -

23 KOPPEL, Charlotte - -

45 ZYLA, Hannah - -

59 BONELLI, Lucia - -

89 FABER, Katharina - -

A KOMMENDA, Dominik - -

B PERGER, Felix - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 15:54

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 41:17

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG GKL Langenlois - Stockerau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 KLEBER, Elina - - 1

6 BAUER, Fanni - - 1

7 GLOCKER, Julia - - 2

8 MICHALEK, Leonie - - 8 40:31

9 SCHUBERTH, Anabelle - - 2

12 REININGER, Lilia - -

13 HLADIK, Emilia - -

15 SINHUBER, Caroline - -

17 KASTENHUBER, Marlene - - 6 34:21 43:51

19 BAUMGARTNER, Nina - - 1 35:14

23 ANTONY, Alina - - 2

26 GSCHWENDTNER, Alina - - 2

28 STRENN, Stefanie - -

A TREMMEL, Werner - -

B Michalkova, Diana - -

C MILLMANN, Julia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:00 1:0 Tor 10 RERICHA, Emilia

Gast 03:24 1:1 Tor 26 GSCHWENDTNER,

Alina

Heim 03:49 2:1 Tor 13 DOBNIG, Jona

Heim 06:26 3:1 Tor 10 RERICHA, Emilia

Gast 06:52 3:2 Tor 7 GLOCKER, Julia

Gast 08:52 3:3 Tor 9 SCHUBERTH, Anabelle

Gast 09:59 3:4 Tor 26 GSCHWENDTNER,

Alina

Gast 11:51 3:5 Tor 9 SCHUBERTH, Anabelle

Heim 13:31 4:5 Tor 6 BESTE, Emma

Heim 14:09 5:5 Tor 10 RERICHA, Emilia

Heim 14:48 6:5 Tor 10 RERICHA, Emilia

15:54 Auszeit Heim

Gast 16:30 6:6 Tor 8 MICHALEK, Leonie

Heim 17:06 7:6 7m mit Tor 10 RERICHA, Emilia

Gast 18:30 7:7 Tor 8 MICHALEK, Leonie

Heim 19:30 8:7 Tor 5 STOCKINGER, Nina

Gast 21:28 8:8 Tor 23 ANTONY, Alina

Heim 22:37 9:8 7m mit Tor 13 DOBNIG, Jona

Gast 23:45 9:9 Tor 8 MICHALEK, Leonie

Gast 25:00 9:10 Tor 23 ANTONY, Alina

Gast 26:34 9:11 Tor 6 BAUER, Fanni

Heim 27:08 10:11 Tor 4 HUBINGER, Lena

Gast 30:39 10:12 Tor 2 KLEBER, Elina

Heim 31:05 11:12 Tor 8 SAILER, Carlotta

Gast 32:56 11:13 Tor 17 KASTENHUBER,

Marlene

Heim 33:49 12:13 Tor 10 RERICHA, Emilia

Gast 34:21 2 Minuten 17 KASTENHUBER,

Marlene

Gast 35:03 12:14 Tor 19 BAUMGARTNER, Nina

Gast 35:14 2 Minuten 19 BAUMGARTNER, Nina

Heim 35:28 13:14 Tor 4 HUBINGER, Lena

Gast 36:18 13:15 Tor 8 MICHALEK, Leonie

Heim 36:47 14:15 7m mit Tor 4 HUBINGER, Lena

Heim 37:29 15:15 7m mit Tor 10 RERICHA, Emilia

Heim 39:30 16:15 Tor 4 HUBINGER, Lena

Gast 39:52 16:16 Tor 17 KASTENHUBER,

Marlene

Gast 40:31 2 Minuten 8 MICHALEK, Leonie

41:17 Auszeit Heim

Gast 41:51 16:17 Tor 17 KASTENHUBER,

Marlene

Gast 42:57 16:18 Tor 8 MICHALEK, Leonie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:05 16:19 Tor 17 KASTENHUBER,

Marlene

Gast 43:51 2 Minuten 17 KASTENHUBER,

Marlene

Gast 43:51 16:20 Tor 8 MICHALEK, Leonie

Heim 44:49 17:20 Tor 10 RERICHA, Emilia

Gast 45:20 17:21 Tor 7 GLOCKER, Julia

Heim 45:28 18:21 Tor 10 RERICHA, Emilia

Heim 46:29 19:21 Tor 8 SAILER, Carlotta

Gast 46:36 19:22 Tor 17 KASTENHUBER,

Marlene

Gast 47:03 19:23 Tor 8 MICHALEK, Leonie

Gast 47:37 19:24 Tor 17 KASTENHUBER,

Marlene

Heim 48:31 20:24 Tor 9 PERGER, Juna

Gast 48:55 20:25 Tor 8 MICHALEK, Leonie

Heim 49:24 21:25 7m mit Tor 14 MARTIN, Marie

Heim 49:53 22:25 Tor 10 RERICHA, Emilia

Heim 49:58 23:25 Tor 9 PERGER, Juna
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